12.03.2024, 278
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело в педиатрии

Председательствовал: Н. М. Трубкина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. В. Лившиц
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. В. Казерова
(И.О. Фамилия)

Д. В. Алексеева
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Асташкина
(И.О. Фамилия)

Т. И. Багаутдинова
(И.О. Фамилия)

А. Д. Блинова
(И.О. Фамилия)

Н. Л. Бузук
(И.О. Фамилия)

М. С. Алломова
(И.О. Фамилия)

А. Е. Диденко
(И.О. Фамилия)

Е. А. Дойникова
(И.О. Фамилия)

Н. Б. Зотова
(И.О. Фамилия)

П. В. Кокоринова
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Королева
(И.О. Фамилия)

Н. В. Лившиц
(И.О. Фамилия)

Е. И. Мишура
(И.О. Фамилия)

Н. В. Моисеева
(И.О. Фамилия)

Л. В. Проваторская
(И.О. Фамилия)

М. Н. Реусова
(И.О. Фамилия)

А. В. Руцкая
(И.О. Фамилия)

Н. М. Трубкина
(И.О. Фамилия)

А. В. Феденкова
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Фурасьева
(И.О. Фамилия)

1

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абасова Элина Гусейхановна Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело в
педиатрии

Абдулкадирова Раисат Магомедовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Абдурахманова Наида Гасайниевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Александрикова Ирина Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Антипов Дмитрий Михайлович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Барабанова Алина Николаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Белокурова Светлана Викторовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Воробьева Любовь Егоровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Горук Ирина Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Горук Оксана Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Даналатий Даниил Анатольевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Дулахинова Надежда Михайловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Зарко Полина Игоревна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Карапетян Дарья Андреевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Копысова Оксана Валерьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Котляр Ирина Витальевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Кривощапова Валентина Васильевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Купчинова Ольга Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

2

Кустова Любовь Викторовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Лазук Мария Петровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Липилин Егор Сергеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Макарова Эльвира Николаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Мамедова Арина Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Мартиросян Аза Артуровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Петрова Арина Юрьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Самошкина Татьяна Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Смирнова Виктория Андреевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Созиашвили Ангелина Тариеловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Сорокина Алина Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Суслова Татьяна Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Тамарашвили Циала Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Ходина Светлана Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Шадбекова Лейла Физулиевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Шкараева Елена Анатольевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Председатель Н. М. Трубкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Е. В. Казерова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Н. В. Лившиц
(подпись) (И.О. Фамилия)

3